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                                  1      

1.3        

.   
   

CR-144  CR-147  

1 143383  CS146.200 + + 

2 60819  146 .22.000 + + 

3 52721  CR149.23.000 + + 

4 52718  CR149.22.000 + + 

6 18546  CS18.34.300A + + 

7 127016  CS18.43.400 + + 

8 143381  CS146.120 + + 

11 
27123   4  4- .000 +  

27124   5,5  5,5- .000  + 

13 60954  CR149.22.001 + + 

17 60822  CR147E.001 + + 

18 17942  CR149.05.004 + + 

23 60832  CR149.23.003 + + 

24 
3861 Э   100 S2 IM1081, N=4 , n=3000 /   +  

2757 Э   100 L2 IM1081, N=5,5 , n=3000 /    + 

25 1048   AV10x750La, Gates 6210 (XPZ 737)    + 

27 71822   ( )  "Twist" 2142-6 (3P+E 16A 400V IP67)  + + 

28 3343     21080-3508071-00  + + 

29 121676     134001202501 ( ) + + 

33 40629    UCFL 204  + + 

40 4037  12-6g 25.88.016  7798-70 (DIN 931, DIN 933)  + + 

49 4312 -   8-6H.6.016 DIN 315  + + 
 

 1  –   
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CR-144  CR-147  

11 
27123   4  4- .000 +  

27124   5,5  5,5- .000  + 

15 120290  GM245-M.180 + + 

26 71865     "Twist" 0142-6 (3P+E 16A 400V IP67) + + 

27 71822   ( )  "Twist" 2142-6 (3P+E 16A 400V IP67) + + 
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CR-144  CR-147  

3 52721  CR149.23.000 + + 

4 52718  CR149.22.000 + + 

13 60954  CR149.22.001 + + 

18 17942  CR149.05.004 + + 

40 4037  12-6g 25.88.016  7798-70 (DIN 931, DIN 933)  + + 

49 4312 -   8-6H.6.016 DIN 315  + + 

55 4202   8.01.016  11371-78 (DIN 125)  + + 
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                              3  Т   

 

.   
    

CR-144  CR-147  

3 52721  CR149.23.000 + + 

4 52718  CR149.22.000 + + 

10 15596  146 .10.100   + + 

24 
3861 Э   100 S2 IM1081, N=4 , n=3000 /   +  

2757 Э   100 L2 IM1081, N=5,5 , n=3000 /   + 

25 1048   AV10x750La, Gates 6210 (XPZ 737)  + + 

28 3343     21080-3508071-00  + + 

36 3990   8-6g 20.88.016  7798-70 (DIN 931, DIN 933)  + + 

47 4305   8-6H.8.016  5915-70 (DIN 934)  + + 

50 4250   8.65 .016  6402-70 (DIN 127)  + + 

52 1818   8.01.016  6958-78 (DIN 9021)  + + 

55 4202   8.01.016  11371-78 (DIN 125)  + + 
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.   
   

CR-144  CR-147  

17 60822  CR147E.001 + + 

22 60831  CR149.23.002 + + 

24 
3861 Э   100 S2 IM1081, N=4 , n=3000 /   +  

2757 Э   100 L2 IM1081, N=5,5 , n=3000 /    + 

25 1048   AV10x750La, Gates 6210 (XPZ 737)  + + 
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CR-144  CR-147  

6 18546  CS18.34.300A + + 

7 127016  CS18.43.400 + + 
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         6 К    

      ,     

  . 

     2-    CR-144   CR-147 ,  -
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     13.  

    ,   ,  : 

  5 (   CR-144    (  28 )): 
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-143360-   100 S2 IM1081, N=4 , n=3000 /  

  6 (   CR-147    (  28 )): 
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6 К    

 5 –     CR-144  (    28 ) 

№    

/  
  

К -   

. 

1 143383  CS146.200 1 

2 60819  146 .22.000 1 

3 52721  CR149.23.000 1 

4 52718  CR149.22.000 1 

5 52719  CR149.22.100 1 

6 18546  CS18.34.300A 1 

7 127016  CS18.43.400 1 

8 143381  CS146.120 1 

9 120348  CS144E.004 1 

10 15596  146 .10.100   2 

11 27123   4  4- .000 1 

12 60836  CS146.005 1 

13 60954  CR149.22.001 1 

14 17061  146 .13.301 1 

15 120290  GM245-M.180 1 

17 60822  CR147E.001 1 

18 17942  CR149.05.004 1 

19 14783  CR149.10.003 1 

20 14784  CR149.10.004 1 

21 52722  CR149.23.001 1 

22 60831  CR149.23.002 1 

23 60832  CR149.23.003 1 

24 3861 Э   100 S2 IM1081, N=4 , n=3000 /   1 

25 1048   AV10x750La, Gates 6210 (XPZ 737)  3 

26 71865     "Twist" 0142-6 (3P+E 16A 400V IP67) 1 

27 71822   ( )  "Twist" 2142-6 (3P+E 16A 400V IP67) 1 

28 3343     21080-3508071-00  2 

29 121676     134001202501 ( ) 2 

30 43658  LW 200 50 Code No A-Q01-200     2 

31 43657  LW 152 50 Code No A-Q01-152 2 

32 1025  180206  8882-75  2 

33 40629    UCFL 204  3 

34 40628   20 1,2 DIN 471  1 

35 52800   30 1,5 DIN 471  1 

36 3990   8-6g 20.88.016  7798-70 (DIN 931, DIN 933)  4 

37 3989  10-6g 20.88.016  7798-70 (DIN 931, DIN 933)  1 

38 3360  10-6g 25.88.016  7798-70 (DIN 931, DIN 933)  12 

39 4013  10-6g 35.88.016  7798-70 (DIN 931, DIN 933)  6 

40 4037  12-6g 25.88.016  7798-70 (DIN 931, DIN 933)  1 

41 4116   8-6g 16.88.016  11738-84 (DIN 912)  6 

42 14778   4-6g 12.66.016  1491-80 (DIN 84)  2 

44 3354   LI-16, 4,2 16 DIN 968  4 

45 4366   4-6H.6.016  5915-70 (DIN 934)  2 

47 4305   8-6H.8.016  5915-70 (DIN 934)  10 

48 4300  10-6H.8.016  5915-70 (DIN 934)  13 

49 4312 -   8-6H.6.016 DIN 315  4 

50 4250   8.65 .016  6402-70 (DIN 127)  14 

51 4252  10.65 .016  6402-70 (DIN 127)  18 

52 1818   8.01.016  6958-78 (DIN 9021)  8 

53 4200   4.01.016  11371-78 (DIN 125)  2 
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6  К    

  5 

№    

/  
  

К -   

. 

55 4202   8.01.016  11371-78 (DIN 125)  12 

56 4203  10.01.016  11371-78 (DIN 125)  22 

57 4205  14.01.016  11371-78 (DIN 125)  2 

58 60779   3,2 60.016 DIN 11024   2 

59 4653  20.01.016  11371-78 (DIN 125)  4 

60 60551  10.01.016 DIN 440 (11 34 3)  5 

61 4292  1/3838/71 (  8-6g 20.88.016)  4 

62 127018  CS18.43.410 1 

63 120385  CS18.43.403 1 

64 127017  CS18.43.402 1 

65 2758   8-6g 40.88.016  7798-70 (DIN 931, DIN 933) 3 

66 127022  10-6g 80.88.016  11738-84 (DIN 912) 1 

67 120386       8-6 .8.016 DIN985 2 

68 127023   BS2023-01H  " . " 1 

 81588   -6.000 1 

  1438     1 

 6 –     CR-147  (    28 ) 

№     

/  
  

К -   

. 

1 143383  CS146.200 1 

2 60819  146 .22.000 1 

3 52721  CR149.23.000 1 

4 52718  CR149.22.000 1 

5 52719  CR149.22.100 1 

6 18546  CS18.34.300A 1 

7 127016  CS18.43.400 1 

8 143381  CS146.120 1 

9 120348  CS144E.004 1 

10 23104  CR149.08.100 2 

11 27124   5,5  5,5- .000 1 

12 60836  CS146.005 1 

13 60954  CR149.22.001 1 

14 17061  146 .13.301 1 

15 120290  GM245-M.180  

17 60822  CR147E.001 1 

18 17942  CR149.05.004 1 

19 14783  CR149.10.003 1 

20 14784  CR149.10.004 1 

21 52722  CR149.23.001 1 

22 60831  CR149.23.002 1 

23 60832  CR149.23.003 1 

24 2757 Э   100 L2 IM1081, N=5,5 , n=3000 /   1 

25 1048   AV10x750La, Gates 6210 (XPZ 737)  3 

26 71865     "Twist" 0142-6 (3P+E 16A 400V IP67) 1 

27 71822   ( )  "Twist" 2142-6 (3P+E 16A 400V IP67) 1 

28 3343     21080-3508071-00  2 

29 121676     134001202501 ( ) 2 
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6 К    

  6 

№     

/  
  

К -   

. 

30 43658  LW 200 50 Code No A-Q01-200     2 

31 43657  LW 152 50 Code No A-Q01-152 2 

32 1025  180206  8882-75  2 

33 40629    UCFL 204  3 

34 40628   20 1,2 DIN 471  1 

35 52800   30 1,5 DIN 471  1 

36 3990   8-6g 20.88.016  7798-70 (DIN 931, DIN 933)  4 

37 3989  10-6g 20.88.016  7798-70 (DIN 931, DIN 933)  1 

38 3360  10-6g 25.88.016  7798-70 (DIN 931, DIN 933)  12 

39 4013  10-6g 35.88.016  7798-70 (DIN 931, DIN 933)  6 

40 4037  12-6g 25.88.016  7798-70 (DIN 931, DIN 933)  1 

41 4116   8-6g 16.88.016  11738-84 (DIN 912)  6 

42 14778   4-6g 12.66.016  1491-80 (DIN 84)  2 

44 3354   LI-16, 4,2 16 DIN 968  4 

45 4366   4-6H.6.016  5915-70 (DIN 934)  2 

47 4305   8-6H.8.016  5915-70 (DIN 934)  10 

48 4300  10-6H.8.016  5915-70 (DIN 934)  13 

49 4312 -   8-6H.6.016 DIN 315  4 

50 4250   8.65 .016  6402-70 (DIN 127)  14 

51 4252  10.65 .016  6402-70 (DIN 127)  18 

52 1818   8.01.016  6958-78 (DIN 9021)  8 

53 4200   4.01.016  11371-78 (DIN 125)  2 

55 4202   8.01.016  11371-78 (DIN 125)  12 

56 4203  10.01.016  11371-78 (DIN 125)  22 

57 4205  14.01.016  11371-78 (DIN 125)  2 

58 60779   3,2 60.016 DIN 11024   2 

59 4653  20.01.016  11371-78 (DIN 125)  4 

60 60551  10.01.016 DIN 440 (11 34 3)  5 

61 4292  1/3838/71 (  8-6g 20.88.016)  4 

62 127018  CS18.43.410 1 

63 120385  CS18.43.403 1 

64 127017  CS18.43.402 1 

65 2758   8-6g 40.88.016  7798-70 (DIN 931, DIN 933) 3 

66 127022  10-6g 80.88.016  11738-84 (DIN 912) 1 

67 120386       8-6 .8.016 DIN985 2 

68 127023   BS2023-01H  " . " 1 

 81588   -6.000 1 

  1438     1 
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